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بازدید معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از آزمایشگاه مرکزی تحقیقات دانشگاه
علوم پزشکی شیراز

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در بازدید از آزمایشگاه مرکزی تحقیقات دانشگاه علوم پزشکی شیراز، توانمندی های
این آزمایشگاه را بررسی کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، «شاهین آخوندزاده» معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در ادامه برنامه
حضور خود در شیراز، از بخش های مختلف آزمایشگاه مرکزی تحقیقات دانشگاه علوم پزشکی شیراز، شامل آزمایشگاه ۱و ۲، رزونانس مغناطیس

هستهای و میکروسکوپ فلورسنت دیدن کرد.

او در این بازید ضمن قدردانی از تلاشهای انجام شده در این مرکز تحقیقاتی، ابراز امیدواری کرد که شاهد شکوفایی و درخشش بیش از پیش دانشگاه
علوم پزشکی شیراز در کشور باشیم.

«سید بصیر هاشمی» سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این بازدید ضمن تاکید بر اهمیت پژوهش و نقش تاثیرگذار تجهیزات پیشرفته
تحقیقاتی در پیشبرد اهداف این حوزه، در خصوص وضعیت آزمایشگاه مرکزی تحقیقات دانشگاه توضیحاتی ارائه داد و خواستار حمایت معاون

تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت از توسعه توانمندی های حوزه سلامت فارس در این زمینه شد.

«محمدهاشم هاشمپور» معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه نیز در این بازدید در خصوص اقدامات و فعالیتهای انجام شده در آزمایشگاه مرکزی
تحقیقات دانشگاه توضیحاتی ارائه داد و گفت: این آزمایشگاه از تجهیزات پیشرفته و کم نظیر تحقیقاتی در جنوب کشور برخوردار است.

همچنین «کامیار زمردیان» رئیس آزمایشگاه مرکزی تحقیقات دانشگاه علوم پزشکی شیراز ضمن معرفی بخش های مختلف این مجموعه، توضیحاتی در
خصوص ظرفیتها توانمندیها و نیازهای موجود ارائه داد.

آزمایشگاه مرکزی تحقیقات دانشگاه علوم پزشکی شیراز به عنوان یکی از مراکز زیر مجموعه معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه، با هدف تقویت و
توسعه رویکرد شبکه ای در زمینه فعالیت های آزمایشگاهی مرتبط با تحقیقات در دانشگاه و مراکز تحقیقاتی وابسته، از سال 1387 در طبقه سوم

ساختمان شماره یک دانشکده پزشکی، فعالیت خود را آغاز کرده است.

در این بازدید که عصر روز، بیست و هشتم آذر 1403 انجام شد، «کوروش عزیزی» مشاور عالی رئیس دانشگاه و جمعی از مدیران ارشد دانشگاه،
«شاهین آخوندزاده» معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و «سید بصیر هاشمی» سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز

را همراهی می کردند.

از دیگر بخشهای برنامه سفر امروز معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت به شیراز، ادای احترام به مقام شامخ شهید والامقام «عباس دوران» و
شهید »عبدالله اسکندری»بود.


